
VISTO:

General

RESOLUCIóN NO I42/ 2OL7 ACTA No tA/ 2017

Nicol¡ch, 08 de agosto del 2077

una Teun ton

Desárro¡¡o

LA

de

necesidad del Concejo I\4uniclpal de reunirse con la Directora

Obras Sra. Luc¡a Etcheverry.

RESULTANDO: Que el objetlvo es estar ¡nformados de la planlficación y

ejecución de las obras.

CONSIDERANDO: Que el comet¡do es recopilar y procesar la lnformac¡ón de

gest¡ón.

ATENTO: A lo precedente mente expuesto.

EL MUNICIPIO DE NTCOLICH

RESUELVE:

1)Sol¡citarle a la D¡rectora General de Obras Sra. Luc¡a Etcheverry,

con el Concejo [4unc¡pal del I\4unc¡p¡o N¡col¡ch.

2)Comuníquese a la Dirección General de Obras, a ¡a Secretarta de

Local y Participac¡ón y a las demás of¡cinas que correspondan.

-t>^\ rt r

'ir*
.\-

6¡"''-¡

¡que

'i,t'r'"n
,k


